РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА – ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА
ПО УПРАВЛЕНИЮ ОКТЯБРЬСКИМ ОКРУГОМ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 05.11.2020  № 704-02-212/20

О д ем о н т аже и нфо рм а ц и о н н о й
конструкции, размещенной по адресу:
г.Иркутск, ул. Депутатская, д. 73

В соответствии со ст. 16 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления Российской Федерации», ст. ст. 37, 38,
42 Устава города Иркутска, Правилами благоустройства территории города
И р к у т с к а , у т в е р ж д е н н ы м и р еш е н и е м Д умы г о р о д а И р к у т с к а
от 25 декабря 2008 года № 004-20-560950/8, Постановлением администрации
города Иркутска от 29 декабря 2018 года № 031-06-1226/8 «Об утверждении
порядка выявления и демонтажа информационных конструкций на территории
города Иркутска», решением Думы города Иркутска от 27 мая 2011 года
№ 005-20-230342/1 «О Комитете по управлению Октябрьским округом
администрации города Иркутска»:

1. Владельцу информационной конструкции, указанной в приложении к
распоряжению, осуществить демонтаж информационной конструкции в
добровольном порядке в течение 5 (пяти) календарных дней с момента
опубликования настоящего распоряжения в газете «Иркутск официальный».

2. Собственнику либо лицу, владеющему зданием, на котором размещена
информационная конструкция, указанная в приложении к распоряжению, в
течение 5 (пяти) календарных дней осуществить демонтаж информационной
конструкции в добровольном порядке в случае , е сли владелец
информационной конструкции не демонтировал ее в срок, указанный в
пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника управления ЖКХ комитета по управлению Октябрьским округом
администрации города Иркутска.

 2

И.о. заместителя мэра-председателя комитета
по управлению Октябрьским округом
администрации города Иркутска                                                        Г.А.
Комаров

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е